
PROGRAMME PMU-MALI-POINT COURSES
EN DIRECT (P.C.D)

HIPPODROME DE PONT DE VIVAUX (Réunion 2)
LUNDI 22 MARS 2021

Composition & Impression Graphique Industrie S.A Tél : (00223) 20 29 30 00 Bamako (Rép. du Mali)

Départ Prévu à 10 H 20 mnCourse : 1 PRIX DU FORT SAINT-JEAN
6 partants - Plat - COURSE A COND.- 2600 M - 15.000 Euros Favoris : 1-6-4-2

Départ Prévu à 10 H 50 mnCourse : 2 PRIX DE CALAS
11 partants - Plat - 1500 M - 12.000 Euros Favoris : 6-1-7-8-2-10
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P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

CHEVAUX SEXE
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Départ Prévu à 11 H 00 mnCourse : 1 All To Come Maiden  Plate - 4286 € -
Piste en Sable Fibré - 1200 mètres - Corde a Droite - 8 partants Favoris : 6-7-2-8-3

HIPPODROME DE GREYVILLE (Réunion 3)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°
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Départ Prévu à 11 H 20 mnCourse : 3 PRIX DE FORCALQUIER
10 partants - Plat - HAND. DIV.- 2000 M - 14.000 Euros Favoris : 1-3-5-2-6

HIPPODROME DE PONT DE VIVAUX (Réunion 2)

Départ Prévu à 11 H 35 mnCourse : 2 Download The Race Card Online Www.goldcircle.co.za Mr 66 Handicap -
4286 € - Piste en Sable Fibré - 1200 mètres - Corde a Droite - 15 partants Favoris : 8-5-6-3-2

HIPPODROME DE GREYVILLE (Réunion 3)

LARS (IRE)
ARGYRON (IRE)
RIP
IPHITOS (GB)
MADE TO LEAD
EDINSON

H   5
H   5
M   7
H   4
F   6
H   5

1
4
3
2
6
5

1
4
3
2
6
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M.VELON
I.MENDIZABAL
M.GRANDIN
S.RUIS
F.BLONDEL
C.SOUMILLON

JP.GAUVIN (S)
F.VERMEULEN (S)
F.BEMBO
FRED.ROSSI (S)
C.ESCUDER
R.CHOTARD

2p201p
1p1p5p
5p0p5p
2p0p5p
3p208p
1h6h20

20.940
78.806

146.095
16.080

160.245
117.710

KANNON
SPIRIT OF FOOT (IRE)
NAVALIS (GER)
ESPERITUM
MANGKHUT
KOKKINOLAIMIS (IRE)
DREAM LIFE
WOOTTON SAGA
HARD ROCK
HIGHEST MOUNTAIN
NOTTE A ROMA (IRE)

H   5
H   4
H   6
H   7
H   4
H   6
F   5
F   4
H   4
H   5
H   7

60,0
60,0
58,0
58,0
58,0
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56,5
56,5
56,0
56,0
56,0

7
3
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6
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A.ORANI
G.MILLET
G.LEGRAS
I.MENDIZABAL
S.RUIS
C.SOUMILLON
F.BLONDEL
K.BARBAUD
M.GRANDIN
J.MARCIALIS
M.VELON

J.REYNIER
J.REYNIER
C.ESCUDER
C.ESCUDER
R.CHOTARD
K.BORGEL (S)
CE.ROSSI
N.PERRET (S)
CE.ROSSI
MLLE J.DUPONT-FAHN
MME C.ERNI

6p1p3p
6p7p0p
5p8p6p
9p0p0p
0p0p20
8p200p
0p200p
0p204p
2p2p20
8p1p0p
203p4p

68.405
30.089
35.950

164.420
77.360
39.425
60.886
31.644
29.485
18.004
82.103

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°
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NEW TRAFFORD
WAYNE
SANDOSIDE
DESTINATA (GB)
PRINCE DECALAS
SHERMAN OAKS
ESPOIR PARFAIT
RIVIERA
BOIS COMBRAY
RAMSES

H   5
H   7
H   10
F   6
H   5
H   9
H   6
F   6
H   6
H   5

60,0
60,0
58,5
58,5
57,5
57,5
57,5
56,0
55,5
51,5

1
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3
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C.SOUMILLON
F.FORESI
I.MENDIZABAL
F.BLONDEL
M.GRANDIN
M.VELON
K.BARBAUD
G.MILLET
S.MAILLOT
G.CONGIU

CHA.ROSSI (S)
F.FORESI
C.BOUTIN (S)
S.LABATE (S)
CE.ROSSI
F.FORESI
K.BORGEL (S)
L.BOUALAM
Y.BONNEFOY (S)
C.MARTINON

7p5p20
6p0p9p
9p7p20
8p0p0p
8p0p3p
2p8p0p
4p207p
0p8p6p
6p8p3p
0p5p0p

39.780
65.765

224.760
26.409
25.550

135.950
18.470
48.425
3.750
9.025

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°
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CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°
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Départ Prévu à 11 H 50 mnCourse : 4 PRIX DE TARASCON
11 partants - Plat - A RECL.- 1500 M - 12.000 Euros Favoris : 10-2-1-5-3-7

HIPPODROME DE PONT DE VIVAUX (Réunion 2)

ONEONECHOP
HEALEY
HEY MAN
DIANA
SILVER LAKE
INESS BERE
KING OF THE LIONS (IRE)
MOUTRAKI (IRE)
CALIFORNIA
MURRAYFIELD
THIRD APPLE

M   3
M   3
M   3
F   3
F   3
F   3
M   3
H   3
F   3
F   3
F   3

60,0
60,0
58,0
56,5
56,5
56,5
56,0
56,0
54,5
54,5
54,5

2
9
8
10
11
5
4
3
1
6
7

R.MANGIONE
C.SOUMILLON
A.MOLINS
M.GRANDIN
A.ORANI
F.BLONDEL
I.MENDIZABAL
G.LEGRAS
K.BARBAUD
M.VELON
K.BOEDEC

FRED.ROSSI (S)
R.CHOTARD
FRED.ROSSI (S)
CE.ROSSI
C.ESCUDER
C.ESCUDER
F.VERMEULEN (S)
K.BORGEL (S)
S.LABATE (S)
P.DECOUZ (S)
R.CHOTARD

5p3p20
4p6p0p
206p5p
201p3p
6p205p
4p0p20
8p6p7p
6p8p3p
0p209p
206p8p
6p8p4p

52.515
57.685
13.000
8.160

16.150
22.745
33.111
1.300
7.467
9.550

15.460

Départ Prévu à 12 H 10 mnCourse : 3 Gold Circle Horses To Follow Podcast Fm 68 Handicap (F & M) - 4286 € -
Piste en Sable Fibré - 1200 mètres - Corde a Droite - 15 partants Favoris : 5-6-11-9-3

HIPPODROME DE GREYVILLE (Réunion 3)

CHEVAUX SEXE
AGE PERF.ENTRAÎNEURS GAINS EN

EUROJOCKEYSPOIDS CORDE PROPRIETAIRES COTES
P.C.D  N°

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

AFRICAN STAR
SANCTITY
LORD CARO
QUICK RUN
APIS CERANA
WEST COAST LOVER
BOARD MASTER
SEVENTH SONG

F4
H3
H5
F3
H3
H3
H3
H4

57.5
60
60

57.5
60
60
60
60

1
2
3
4
5
6
7
8

C Storey
C Habib
*J Jacobs
S Khumalo
K Sakayi
W Kennedy
S Veale
S Moodley

D C Pretorius
L Forbes
W Whitehead
S M Naidoo
M L Roberts
J J van Vuuren
D R Drier
M L Roberts

Dr D C Pretorius
Mrs S Viljoen
Messrs Sanjeev Ramsewak & Sanjeeth Ramsewak
Mr A V Van Der Poel
Mrs V L Roberts
Messrs G
Mr N M Shirtliff
Dr B R Hatting.h

8p 15p
(20) 13p
(20) 9p
(20) 8p
(20) 9p

2p 4p 5p
(20) 7p
2p 4p5p

0
1071

10000
64286

0
1500

0
3214

10/1
8/1
8/1

10/1
50/1

16/10
4/1
4/1

PRESUMPTUOUS
SOLICITOR GENERAL
CHARLIE-FOX
DALLAS
ALPHAMIKEFOXTROT
CRUSADE’S STAR
LESLIE SHADOWLINER
LESLIES PATHTOFAME
RUNNING FREELY
STAR OVER CAPETOWN
PRECIOUS LOVE
JUSTAGUYTHING
ROY’S MAGIC (AUS)
LIFE GOES ON
BAHLEBONKE

H4
H5
H5
H5
H6
H4
H6
H6
H4
H4
H3
H4
H7
H3
F3

57
55.5
53.5
58.5
57.5
58.5
55
60
59

56.5
53

56.5
61

59.5
59

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

A Arries
M Yeni
L Hewitson
S Moodley
S Randolph
R Danielson
*K A Brewer
L J Ferraris
R Fourie
A Mgudlwa
J L Samuel
*G Pieterse
Reserviste 1
Reserviste 2
Reserviste 3

M Dixon
J G Guthrie
M L Roberts
M L Roberts
D W Moore
L Denysschen
C E Erasmus
F Robinson
L Denysschen
M Dixon
M N Prinsloo
G H Van Zyl
K Naidoo
C Binda
C Binda

Mr Marlon Govender
Mrs C R A Kingham
Carolyn L Roberts
Mr J A Theron
Hollywood Syndicate (Nom: Mr A Delpech)
Mr A D Mellor
Mr M C & Mrs Lori-Kay Erasmus
Mr Leslie Logan
Mr B D van Laun
D De Andrade & S Gaskell
Mr J D Dempers
Lucky Vest 12 CC (Nom: Mr S Govender)
Mr Roy Moodley
Dreamstar Racing (Nom: Dylan Binda)
Dreamstar Racing (Nom: Dylan Binda)

11p 14p
9p (20)
2p (20)
5p 9p

(20) 7p
(20) 12p
(20) 10p
12p 6p
5p 10p
(20) 7p
1p 4p
4p 7p

5p 2p 9p
5p 1p 2p
8p 13p

6857
7714

15214
16500
21571
3714

19071
27500
5357
2714
3214

13429
42429
5286

44293

20/1
12/1
8/1

20/1
5/1
6/1

10/1
4/1

12/1
20/1
14/1
10/1

-
-
-

SOMEONE EXCITING
VIHZOE’S MAGIC
STAR CHOICE
SHE’S A DREAM
MOOBHEERA
DUCHESSOFCORNWALL
HAMSA GROVE
FLAMING DESIRE
RACHEL
CERSEI
PURPLE NKANYEZI
CLOCK STOPPER
ROYAL KITTY
ROYAL VIEW
ARCTIC PRINCESS

F6
F3
F4
F6
F3
F4
F4
F6
F5
F4
F4
F4
F4
F4
F4

59.5
57.5
57.5
58

59.5
57.5
59

58.5
58.5
58
60
58

60.5
60.5
61

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

L Hewitson
M Yeni
*K Strydom
A Arries
R Fourie
N Patel
W Agrella
J L Samuel
W Kennedy
C Habib
L J Ferraris
*K A Brewer
Reserviste 1
Reserviste 2
Reserviste 3

A Wright
K Naidoo
F Robinson
M Dixon
P M Gadsby
M J Odendaal
A J Rivalland
K Naidoo
W/B Badenhorst/Ken-
W/B Badenhorst/Ken-
G B Puller
Y Singh
A Wright
W Whitehead
G I Rich

Mr Mayesh Chetty
Miss Trinisha Pillay
Mr & Mrs P H De Lacy
Mr A G Eaton
Mr Morgan Govender
Mr W J Van Der Merwe
Mrs M D J Liley
Dr Mikshay Singh
Purple Kingdom Syndicate (Nom: Mr Ulveen Nagadoo)
Mr Preggie Somasundram
Hollywood Syndicate (Nom: Mr A Delpech)
Mr Adriaan Strauss
Mr L C McNeill
Mr R J Miller & Ms P J Knott
Hollywood Syndicate (Nom: Mr A Delpech)

8p 5p
10p 3p
1p 5p
3p 1p

4p (20)
6p (20)
2p (20)
10p (20)
7p (20)
(20) 1p

2p 7p 9p
10p 3p 5p
10p (20)
4p 8p 3p
12p 2p 1p

16000
4071
3286

19429
3571
6786
7929

20357
11786
12071
5429
9357
7429

15071
11000

12/1
20/1
14/1
10/1
3/1
6/1

10/1
20/1
6/1

14/1
6/1

16/1
-
-
-

JC.SEROUL
MME D.PELAT
F.BEMBO
MME C.L’ABBE/C.FAURE
G. LECA / A. BARDINI
ECURIE ASCOT

N.OZGULER
JC.SEROUL
MME J.BURGER
O.HORVATH
D.SINGARIN
C.THEODORAKIS
ECURIE VICTORIA DREAMS
MME JL.GIRAL
MME A.BAUDRON
B.DUNN
MME M.STADELMANN

O.ULMANN
A.MINK
B.TOUZEAU
M.NIKITAS
R.FRAUCIEL/M.NIKITAS/EC. DU SUD
SUC. A.HAMOT (SUC)
C.THEODORAKIS
L.BOUALAM
H.BEN HASSINE
LES ANCIENS LOUCHBEM

R.CAPOZZI
H.SALEMME
LH
C.DELEBARRE
ECURIE D’ENGLESQUEVILLE
MA.SEBAOUN
MME M.VIDAL/F.VERMEULEN(S)
C.THEODORAKIS
kakou
MME I. CORBANI/M. DUQUAIRE
H.SALEMME


